VALOR210-19(0) LAUDO DE AVALIAÇÃO 

IMÓVEL RESIDENCIAL 

Rua Prefeito Elias Gomes de Souza, Nº 587 

Nossa Senhora do Carmo, Ouricuri - PE 

Objetivo Valor de Mercado e Liquidação Forçada 

Finalidade Patrimonial 

Valor de Compra e Venda 
R$ 122.000,00 

Cento e vinte e dois mil reais 

Valor de Liquidação Forçada 
R$ 85.000,00 

Oitenta e cinco mil reais 

Recife, junho de 18 

Este Laudo de Avaliação atende às premissas do Banco Santander tendo sido elaborado com este propósito es-

pecífico. É desaconselhado seu uso para outros fins sem anuência prévia da Valor Engenharia, salvo por acordo

[...]

lizados sobre amostras formadas por dados de mercado, com resultados satisfatórios para o grau de fundamen-

tação e de precisão do trabalho, os avaliadores concluem que os mesmos atendem aos objetivos deste trabalho, e 

assim o determinam, de forma arredondada, em: 

VALORES DE TENDÊNCIA DE MERCADO 

Valor de compra e venda 

R$ 122.000,00 

(Cento e vinte e dois mil reais) 

Valor de liquidação forçada 

R$ 85.000,00 

(Oitenta e cinco mil reais) 

13.  

Este Laudo de Avaliação é composto por 15 páginas mais anexos, todas elas rubricadas pelo avalia-

dor, com exceção desta última que vai assinada pelo mesmo signatário deste trabalho. 

Recife, 24 de abril de 2019.